
MERCUSYS Halo S12(2-pack) Mesh
Technology

cena vč DPH: 0 Kč
cena bez DPH: 0 Kč

Kód zboží (ID): 4371047

PN: HALO-S12-2-PACK

Záruka: 24 měsíců

Halo funguje jako unifikovaný systém, který poskytuje dostatečné pokrytí signálem
Wi-Fi v každé části vašeho domova. Mercusys Mesh Technology poskytuje
neuvěřitelně rychlý a stabilní zážitek z používání, když chodíte po domě. V balení
naleznete 2 jednotky s Dual-Band WiFi AC1200 (300+867MHz) MU-MIMO s
integrovanými anténami a dvěma ethernetovými porty 10/100Mbps. Jednotky
podporují Beamforming, pokryjete plochu až 260m2. Pokud potřebujete rozšířit
pokrytí, stačí jednoduše dokoupit další jednotky. Seamless Roaming Zařízení se
automaticky připojí k vysílači s nejsilnějším signálem a s nejvyšší kapacitou. Už
žádné čekání při načítání a ukládání do mezipaměti při pohybu v domácnosti! Užijte
si nekonečnou zábavu na všech zařízeních Třikrát vyšší propustnost ve srovnání s
předchozí generací WiFi sítí díky technologii 802.11ac umožňuje udržet všechna
vaše zařízení připojená při zachování maximální možné propustnosti. Komunikace
mezi jednotkami Pokud dojde k poruše jednotky v celém systému a dojde tak k
odpojení dalšího vysílače od sítě, sama se okamžitě snaží vyhledat vhodnou
náhradu, aby nedošlo k výpadku pokrytí. Jednotky Halo podporují IPv6. Vhodným
doplňkem do moderní domácnosti je také oddělená síť pro hosty nebo rodičovská
kontrola. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti Citlivost [dBm]: -95
Bezdrátové frekvence: 2.4 + 5 GHz (dual band) WiFi standardy: 802.11n, 802.11a,
802.11ac, 802.11b/g MU-MIMO: Ano Přenosová rychlost WiFi - 2.4GHz [Mb/s]: 300
Přenosová rychlost WiFi - 5GHz [Mb/s]: 866 Vysílací výkon 2.4GHz [dBm]: 20 Vysílací
výkon 5GHz [dBm]: 23 Šifrování: WPA2 AES 2.4GHz MIMO: 2 x 2 5GHz MIMO: 2 x 2
Typ antény: Vestavěná Roaming: Ano Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní
Tlačítka: Reset, Párovací Provozní teplota [°C]: 0 až 40 Hloubka [mm]: 88 Šířka
[mm]: 88 Výška [mm]: 88 Konektory a rozhraní Rychlosti WAN: (1) 10/100Mbps
Rychlosti LAN: (2) 10/100Mbps (1x LAN/WAN) Napájení Napájení přes
konektor/svorkovnici: 9V / 0,85A Software Operační mód: AP Router, Access Point,
Range Extender Podpora IPv6: Ano Obsah balení 2x Halo S12 jednotka 1x Patch



kabel RJ45 2x Napájecí adaptér 9V/0,85A

Halo funguje jako unifikovaný systém, který poskytuje dostatečné pokrytí signálem
Wi-Fi v každé části vašeho domova. Mercusys Mesh Technology poskytuje
neuvěřitelně rychlý a stabilní zážitek z používání, když chodíte po domě. V balení
naleznete 2 jednotky s Dual-Band WiFi AC1200 (300+867MHz) MU-MIMO s
integrovanými anténami a dvěma ethernetovými porty 10/100Mbps. Jednotky
podporují Beamforming, pokryjete plochu až 260m2. Pokud potřebujete rozšířit
pokrytí, stačí jednoduše dokoupit další jednotky. Seamless Roaming Zařízení se
automaticky připojí k vysílači s nejsilnějším signálem a s nejvyšší kapacitou. Už
žádné čekání při načítání a ukládání do mezipaměti při pohybu v domácnosti!
Užijte si nekonečnou zábavu na všech zařízeních Třikrát vyšší propustnost ve
srovnání s předchozí generací WiFi sítí díky technologii 802.11ac umožňuje udržet
všechna vaše zařízení připojená při zachování maximální možné propustnosti.
Komunikace mezi jednotkami Pokud dojde k poruše jednotky v celém systému a
dojde tak k odpojení dalšího vysílače od sítě, sama se okamžitě snaží vyhledat
vhodnou náhradu, aby nedošlo k výpadku pokrytí. Jednotky Halo podporují IPv6.
Vhodným doplňkem do moderní domácnosti je také oddělená síť pro hosty nebo
rodičovská kontrola. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti Citlivost [dBm]:
-95 Bezdrátové frekvence: 2.4 + 5 GHz (dual band) WiFi standardy: 802.11n,
802.11a, 802.11ac, 802.11b/g MU-MIMO: Ano Přenosová rychlost WiFi - 2.4GHz
[Mb/s]: 300 Přenosová rychlost WiFi - 5GHz [Mb/s]: 866 Vysílací výkon 2.4GHz
[dBm]: 20 Vysílací výkon 5GHz [dBm]: 23 Šifrování: WPA2 AES 2.4GHz MIMO: 2 x 2
5GHz MIMO: 2 x 2 Typ antény: Vestavěná Roaming: Ano Fyzické charakteristiky
Použití: Vnitřní Tlačítka: Reset, Párovací Provozní teplota [°C]: 0 až 40 Hloubka
[mm]: 88 Šířka [mm]: 88 Výška [mm]: 88 Konektory a rozhraní Rychlosti WAN: (1)
10/100Mbps Rychlosti LAN: (2) 10/100Mbps (1x LAN/WAN) Napájení Napájení přes
konektor/svorkovnici: 9V / 0,85A Software Operační mód: AP Router, Access Point,
Range Extender Podpora IPv6: Ano Obsah balení 2x Halo S12 jednotka 1x Patch
kabel RJ45 2x Napájecí adaptér 9V/0,85A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

